Ofício nº 192/2024/DPARL/CMI    Itanhaém, 7 de agosto de 2024.

Ao

Senhor Vereador

ARLINDO DOS SANTOS MARTINS

Presidente da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Câmara Municipal de Itanhaém/

Assunto: NOSSO PROCESSO ELETRÔNICO Nº 1040/2024 - PROCESSO TC

4968/989/19-4 – PARECER TCESP ÀS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITANHAÉM, EXERCÍCIO 2019.

Senhor Presidente:

  Encaminhamos nosso processo eletrônico 1040/2024 - TC 4968/989/19-4 com

o parecer exarado pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, às contas anuais da

Prefeitura Municipal de Itanhaém, exercício de 2019, para as providências regimentais desta

Comissão, nos termos do art. 234, e seguintes, do Regimento Interno desta Câmara

Municipal.

  Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

  Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310033003900370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-07T16:36:57-0300

		2024-08-07T17:17:42-0300